ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011/2021

A Prefeitura Municipal de Campo do Brito/SE, torna público através
de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, a
REVOGAÇÃO do presente certame por razões de interesse público,
devidamente fundamentada nos autos do processo em epígrafe,
dando-se a competente publicidade, nos termos da Lei nº 8.666/93. :

Campo do Brito, 02 de julho de 2021.

MARCELL MOADE RIBEIRO SOUZA
Prefeito Municipal